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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECNl_MOTOS
NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
TE 1069 Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764063159315

de 2024-01-02, Prefijo: TE, Rango 1009 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-01-02 Hasta:

[Fecha Emision: 2024-02-26| 2024-07-02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-26
Hora Validacién DIAN: 08:57:42

liente:

iudad:

mail:

Cédigo

4727

1541

3038

6066

6040

6128Y

6178

6039

9472

2760D

4061

2090

6112

6501

6120

6120

6034

6009

9222

1089

10178

1018B

4487

4029

4480K

4304

6500

1116D

1026

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

222222222222- Forma de Pago: Contado
CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-02-26
CALL1

Ocafia - Colombia

3155555555

SINCORREO@HOTAMIL.COM

Descripciéon Cantidad UM
EMPAQUE BOCA MOFLE GN125-GS125 1.00 Unidad
RESORTE BANDA FRENO 2.00 Unidad
EMPAQUE CULATA VARIOS KMX METALICO - ASBESTO 1.00 Unidad
ACEITE MOTUL 5100 15W50 1.00 Unidad
BALINERA 6004 2RS EVEREEST 1.00 Unidad
RADIOS 157X9 YAHOSUKA 2.00 Unidad
ACEITE HIDRAULICO ULTRA OIL 1.00 Unidad
BALINERA 6301 GAUSS-YAHOSUKA 2.00 Unidad
COMANDO IZQUIERDO DTK125 MV 1.00 Unidad
FILTRO ACEITE T115-LIBERO 110-YBR 250 1.00 Unidad
KIT CALCOMANIAS GN125 1.00 Unidad
EMPAQUE UNION EXOSTO V80 DARROW 1.00 Unidad
BOMBILLO STOP 12V 1.00 Unidad
SOCKET STOP 1.00 Unidad
CABLE DE ELECTRICIDAD NEGRO-CAFE 4.00 Unidad
CABLE DE ELECTRICIDAD NEGRO-CAFE 400.00 Unidad
PORTA FUSIBLE ELECTRICO CUADRADO NEGRO 1.00 Unidad
FUSIBLE CUADRADO 10-15-20-25 AMP 2.00 Unidad
KIT PORTA PLACA Y COLA CON REFLECTIVO ROJO DTK125 1.00 Unidad
SELLOS VALVULA PULSAR 180 2.00 Unidad
VALVULA ADMISION DISCOVER 100 2.00 Unidad
VALVULA ESCAPE DISCOVER 100 2.00 Unidad
GUAYA VELOCIMETRO GN125H 2.00 Unidad
GUAYA TACOMETRO GN125 H 2.00 Unidad
PEDAL FRENO AX-4 KANUNI 1.00 Unidad
DISCOS CLOSH GN125 5.00 Unidad
TENSOR PATIN REDONDO UNIVERSAL NEGRO 1.00 Unidad
EMPAQUE CILINDRO DISCOVER 100 1.00 Unidad
EMPAQUE CULATA BAJAJ DISC 100 1.00 Unidad

Val. Unit
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4,000.00

15.00

15.00

4,500.00

500.00
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Val. Item

2,000.00

3,000.00

3,000.00

38,000.00

5,000.00

32,000.00

10,000.00

10,000.00

40,000.00

5,000.00

14,000.00

6,000.00

1,500.00

4,000.00

60.00

6,000.00

4,500.00

1,000.00

9,000.00

20,000.00

60,000.00

60,000.00

14,000.00

20,000.00

36,000.00

25,000.00

30,000.00

2,000.00

8,000.00

Factura No: TE - 1069 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-02-26 - 08:57:42
CUFE: 3196b25384a7f0d4e2d5839f59183e27bfa230bd7432219c9ed82e879a4eaf758395a065b2645229b2e4fbe5439495¢ca



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-02-26|

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-26
Hora Validacién DIAN: 08:57:42

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 469,060.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764063159315
de 2024-01-02, Prefijo: TE, Rango 1009 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-01-02 Hasta:
2024-07-02
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

29

469,060.00

0.00

0.00

0.00

469,060.00

469,060.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SESENTA PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*kkitek,

Factura No: TE - 1069 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-02-26 - 08:57:42
CUFE: 3196b25384a7f0d4e2d5839f59183e27bfa230bd7432219c9ed82e879a4eaf758395a065b2645229b2e4fbe5439495¢ca




